

# **PM Damborg Holding ApS**

Havrevej 14, 8981 Spentrup

CVR-nr. 26 39 87 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

---

Palle Damborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PM Damborg Holding ApS Havrevej 14 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 26 39 87 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Damborg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 29.490 kr. mod -6.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.087</b>	<b>-8.963</b>
Andre finansielle indtægter	49.490	26.783
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.372</u>	<u>-26.168</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.031</b>	<b>-8.348</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.541</u>	<u>1.699</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>29.490</b>	<b>-6.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.910</u>	<u>-119.649</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.490</b>	<b>-6.649</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.252
Udskudte skatteaktiver	0	1.699
Tilgodehavende selskabsskat	7.158	43.111
Andre tilgodehavender	400.000	708.000
Tilgodehavender i alt	<u>407.158</u>	<u>794.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.259.461	994.698
Værdipapirer i alt	<u>1.259.461</u>	<u>994.698</u>
Likvide beholdninger	132.933	104.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.799.552</b></u>	<u><b>1.892.944</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.799.552</b></u>	<u><b>1.892.944</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.540.948	1.625.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.780.348</u></b>	<b><u>1.863.858</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	14.204	24.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.204</u>	<u>29.086</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.204</u></b>	<b><u>29.086</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.799.552</u></b>	<b><u>1.892.944</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.745.507	110.600	1.981.107
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.649	113.000	-6.649
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.625.858	113.000	1.863.858
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.910	114.400	29.490
	<b>125.000</b>	<b>1.540.948</b>	<b>114.400</b>	<b>1.780.348</b>
